МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ « ТОЛПАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
                                                КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
                                                    ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                    Муниципальное казенное учреждение
                 «СОВЕТ ТОЛПАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

                                                           РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]28.04.2017                                                                                        № 135

«О выводе членов комиссии с правом
решающего голоса из состава
муниципальной избирательной комиссии
Толпаровского сельского поселения»

	Рассмотрев заявления членов  муниципальной избирательной комиссии Толпаровского  сельского поселения Каргасокского района, Томской области и в соответствии с  законом Томской области «О муниципальных выборах в Томской области»

Совет Толпаровского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Вывести из состава муниципальной избирательной комиссии Толпаровского
сельского поселения с 28.04.2017 г.:
1).Боднарчук Оксану Васильевну, 12.06.1980 г.р.
2) Важенину Марину Анатольевну, 17.11.1963 г.р.
	2. Обнародовать настоящее решение, путем передачи его текста на информационные доски в здании Администрации поселения в п. Киевский, п. Неготка.

Председатель Совета
Глава Толпаровского сельского поселения                                       А.И. Романов